
ZARZĄDZENIE NR 99/2019
WÓJTA GMINY OSIĘCINY

z dnia 17 października 2019 r.

zmieniające uchwałę Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Osięciny na 2019 rok

Na podstawie art.257, pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz.869; z 2018r, poz.2245)

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/31/2018 Rady Gminy Osięciny z  dnia  28 grudnia 2018 roku  w sprawie  uchwalenia  
budżetu  Gminy Osięciny  na 2019 rok  zmienionej:

- zarządzeniem Nr 16/2019  Wójta Gminy Osięciny z dnia 18 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 17/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 28 stycznia 2019r.

- zarządzeniem Nr 27/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 25 lutego 2019r.

- uchwałą Nr IV/34/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 1 marca 2019r.

- uchwałą Nr V/50/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 29 marca 2019r.

- zarządzeniem Nr 39/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 15 kwietnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 42/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 26 kwietnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 48/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 maja 2019r.

- uchwałą Nr VI/58/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 maja 2019r.

- zarządzeniem Nr 55/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 czerwca 2019r.

- uchwałą Nr VII/67/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 28 czerwca 2019r.

- zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2019r.

- zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 29 czerwca 2019r.

- uchwałą Nr VIII/76/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 26 lipca 2019r.

- zarządzeniem Nr 76/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 20 sierpnia 2019r.

- zarządzeniem Nr 79/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 3 września 2019r.

- zarządzeniem Nr 83/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 13 września 2019r.

- uchwałą Nr IX/87/2019 Rady Gminy Osięciny z dnia 25 września 2019r.

- zarządzeniem Nr 90/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 30 września 2019r.

- zarządzeniem Nr 93/2019 Wójta Gminy Osięciny z dnia 10 października 2019r. wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Dochody budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  34.719.033,01 zł., z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  33.478.605,01 zł.

2) dochody majątkowe w kwocie  1.240.428,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia”;

2) § 1 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 1



„dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  10.363.494,01 zł., zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszego zarządzenia”;

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wydatki budżetu na 2019 rok w łącznej kwocie  37.496.697,01 zł., z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 31.576.857,01 zł.

2) wydatki majątkowe w kwocie  5.919.840,00 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia”;

4) § 2 ust. 2 pkt.1 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie 10.363.494,01 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia”;

5) § 2 ust. 2 pkt.5 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  w kwocie   10.979.879,29 zł”;

6) § 2 ust. 2 pkt.6 otrzymuje brzmienie:

„wydatki związane z realizacją zadań statutowych w kwocie 7.358.454,15 zł.”;

7) § 2 ust. 2 pkt.7 otrzymuje brzmienie:

„wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 10.307.804,54 zł.”;

8) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedań napojów alkoholowych   w kwocie 
95.000,00 zł. i wydatki związane z realizacją zadań określonych w programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 98.592,00 zł. oraz wydatki w kwocie 
2.000,00 zł. na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Wójt Gminy

mgr Jerzy Izydorski

Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 17 października 2019 r.

Zmiany w planie dochodów na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 828 160,76 7 253,00 835 413,76

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 322 699,00 7 253,00 329 952,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 322 699,00 7 253,00 329 952,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 97 200,00 45 000,00 142 200,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 97 200,00 45 000,00 142 200,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 97 200,00 45 000,00 142 200,00

855 Rodzina 8 879 684,83 168 704,00 9 048 388,83

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3 389 700,00 161 364,00 3 551 064,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 356 200,00 161 364,00 3 517 564,00

85504 Wspieranie rodziny 276 350,00 7 340,00 283 690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

276 350,00 7 340,00 283 690,00

Razem: 34 498 076,01 220 957,00 34 719 033,01

Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 1



Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 1



Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 2



Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 17 października 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 840 684,83 168 704,00 9 009 388,83

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 356 200,00 161 364,00 3 517 564,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

3 356 200,00 161 364,00 3 517 564,00

85504 Wspieranie rodziny 276 350,00 7 340,00 283 690,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

276 350,00 7 340,00 283 690,00

Razem: 10 194 790,01 168 704,00 10 363 494,01

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 098 562,04 0,00 1 098 562,04

01095 Pozostała działalność 1 098 562,04 0,00 1 098 562,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 762,19 - 26,82 14 735,37

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 527,34 - 4,59 2 522,75

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 337,17 - 8,01 329,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 535,64 39,42 2 575,06

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 79 226,00 0,00 79 226,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 38 790,00 0,00 38 790,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 750,00 220,00 970,00

Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 100,00 30,00 130,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 1 800,00 7 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 240,00 - 1 640,00 5 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00 - 300,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 110,00 90,00

855 Rodzina 8 840 684,83 168 704,00 9 009 388,83

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 356 200,00 161 364,00 3 517 564,00

3110 Świadczenia społeczne 3 053 514,00 152 814,00 3 206 328,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 066,00 8 000,00 74 066,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 790,00 550,00 1 340,00

85504 Wspieranie rodziny 276 350,00 7 340,00 283 690,00

3110 Świadczenia społeczne 267 399,00 7 101,00 274 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 518,00 82,00 6 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 123,00 14,00 1 137,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 160,00 2,00 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 141,00 641,00

Razem: 10 194 790,01 168 704,00 10 363 494,01

Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 99/2019

Wójta Gminy Osięciny

z dnia 17 października 2019 r.

Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii w 2019 roku

w złotych 
Dochody Wydatki

z tytułu zezwoleń na 
sprzedaży alkoholu Dział Rozdz. § Plan

Gminny Program 
Profilaktyki

i Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych Dział Rozdz. § Plan
756 75618     95 000,00   851 85154     98 592,00   

O480     95 000,00   
4090       1 000,00   
4170 22 000,00
4190 2 000,00
4210       9 592,00   
4220       3 000,00   
4300     59 000,00   
4410         500,00   
4430       1 000,00   
4610         500,00   

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii Dział Rozdz. § Plan 
851 85153       2 000,00   

4210       1 000,00   
4300 1 000,00

Ogółem     95 000,00     100 592,00   

Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DOCHODY

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.84.2019 z dnia
11 października 2019r. zwiększa się dochody na paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 7.253,00 zł. z przeznaczeniem na
dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawko – Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.88.2019 z dnia
15 października 2019r. zwiększa się dochody na paragrafie 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin o kwotę 45.000,00 zł. z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów od września do
grudnia 2019r.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.85.2019 z dnia
11 października 2019r. zwiększa się dochody na paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami o kwotę 161.364,00 zł. z przeznaczeniem na wypłacanie świadczeń rodzinnych,
świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia w wysokości 4.000,00 zł. wraz
z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za
życiem”.

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Na podstawie pisma (decyzji) Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.87.2019 z dnia
16 października 2019r. zwiększa się dochody na paragrafie 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami o kwotę 7.340,00 zł. z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczeń „Dobry start”.

Ogółem budżet po stronie dochodów zwiększył się o kwotę 220.957,00 zł. i po zmianach wynosi
34.719.033,01 zł.

WYDATKI

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo

Rozdz. 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Zmniejsza się wydatki ogółem o kwotę 1.000,00 zł., w tym: zwiększa się wydatki na paragrafie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 500,00 zł. z przeznaczeniem na umowę zlecenie na pokrycie
papą dachu budynku stacji uzdatniania wody w miejscowości Kościelna Wieś, a zmniejsza się wydatki na
paragrafie 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 1.000,00 zł., celem przeniesienia środków do rozdziału
01095 oraz paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 500,00 zł. celem przeniesienia środków na
paragraf 4170.

Rozdz. 01095 Pozostała działalność

Zwiększa się wydatki o kwotę 1.000,00 zł., w tym: zmniejsza się na paragrafie 4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 26,82 zł., paragrafie 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
4,59 zł., paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 8,01 zł., a zwiększa się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów

Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 1



i wyposażenia o kwotę 39,42 zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie
kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy woj. kujawsko –
pomorskiego w II terminie płatniczym 2019r. oraz na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę
1.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługi do końca bieżącego roku .

Dz.700 Gospodarka mieszkaniowa

Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zwiększa się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.000,00 zł.
z przeznaczeniem na zakup okna PCV, celem wymiany w budynku mieszkalnym socjalnym w miejscowości
Konary, będącym własnością Gminy Osięciny, a zmniejsza się wydatki na paragrafie 4580 Pozostałe
odsetki o kwotę 1.000,00 zł., celem przeniesienia środków na paragraf 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia.

Dz. 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Rozdz. 75108 Wybory do Sejmu i Senatu

Zwiększa się wydatki na paragrafie 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 220,00 zł.,
paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 30,00 zł., paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 1.800,00 zł.,
a  zmniejsza się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1.640,00 zł.,
paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 300,00 zł. oraz na paragrafie 4410 Podróże służbowe
krajowe o kwotę 110,00 zł. Powyższe zmiany dotyczą wydatków rzeczowych związanych
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Sejmu i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 13 października 2019r.

Dz. 801 Oświata i wychowanie

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 100,00 zł.,
a zwiększa się wydatki na paragrafie 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej o kwotę 100,00 zł. z przeznaczeniem na szkolenia dla pracowników z zakresu BHP.

Dz. 851 Ochrona zdrowia

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3.000,00 zł. oraz na
paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11.000,00 zł., a zwiększa się wydatki na
paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 14.000,00 zł . z przeznaczeniem na usługi drukarskie
związane z wykonaniem materiałów informacyjno –profilaktycznych.

Dz. 852 Pomoc społeczna

Rozdz. 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

Zwiększa się wydatki o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 7.253,00 zł. na
paragrafie 3110 Świadczenia społeczne z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych.

Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Rozdz. 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

Zwiększa się wydatki na paragrafie 3260 Inne formy pomocy dla uczniów o kwotę 45.000,00 zł. tj.
o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów od września do grudnia 2019r.

Dz. 855 Rodzina

Rozdz. 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Zwiększa się wydatki o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 161.364,00 zł.,

Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 2



w tym: na paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 152.814,00 zł., paragrafie 4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 8.000,00 zł, .paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych o kwotę 550,00 zł. z przeznaczeniem na
wypłacanie świadczeń rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na wypłatę jednorazowego świadczenia
w wysokości 4.000,00 zł. wraz z kosztami obsługi, zgodnie z ustawą z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu
kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”.

Rozdz. 85504 Wspieranie rodziny

Zwiększa się wydatki o środki pochodzące z dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 7.340,00 zł., w
tym: na paragrafie 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 7.101,00 zł., paragrafie 4010 Wynagrodzenia
osobowe pracowników o kwotę 82,00 zł., paragrafie 4110  Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę
14,00 zł., paragrafie 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych o kwotę 2,00 zł. i paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 141,00 zł.
z przeznaczeniem na realizację wypłat świadczeń „Dobry start”.

Dz. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 35.100,00 zł., w tym: na paragrafie 4210 Zakup materiałów
i wyposażenia o kwotę 23.000,00 zł. z przeznaczeniem na zakup materiałów hydraulicznych do
przepompowni i  oczyszczalni ścieków w miejscowości Osięciny celem wymiany, paragrafie 4270 Zakup
usług remontowych o kwotę 3.000,00 zł. z przeznaczeniem na naprawę przyłącza elektrycznego
w oczyszczalni ścieków w miejscowości Osięciny i na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę
9.000,00 zł .z przeznaczeniem na wymianę materiałów hydraulicznych w przepompowni i  oczyszczalni
ścieków w miejscowości Osięciny oraz na paragrafie 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego o kwotę 100,00 zł. z przeznaczeniem na uiszczenie opłaty za wypisy z rejestru gruntów.

Rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 12.000,00 zł., celem
przeniesienia do rozdziału 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód.

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4260 Zakup energii o kwotę 13.000,00 zł., celem przeniesienia do
rozdziału 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód.

Rozdz. 90095 Pozostała działalność

Zmniejsza się wydatki na paragrafie 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł. oraz
na paragrafie 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.100,00 zł., celem przeniesienia do rozdziału
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód.

Ogółem budżet po stronie wydatków zwiększył się o kwotę 220.957,00 zł. i po zmianach wynosi
37.496.697,01 zł.

Id: 96E071D3-D288-4BE7-99CC-2E908A310585. Podpisany Strona 3




